SKT 415223-V SKT YAĞ KEÇESİ ARKA
AKS - ZF TİP 132*160*10

868047505
1268 0 10 Ad 0 225,00 TRY HARİÇ 2.250,00 TRY

SKT 415225-V SKT YAĞ KEÇESİ ARKA
AKS - ZF TİP 132*172*12

868047501
1392 0 10 Ad 0 730,00 TRY HARİÇ 7.300,00 TRY

TOPLAM 0 20 955,00 TRY 9550.000 TRY

YALNIZ:DOKUZ BIN BEŞ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 9.550,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.